
UCHWAŁA NR RG - V / 51 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 
2019 roku

Na podstawie § 71 ust. 1 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego załącznik do uchwały Nr RG-

XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 2019 roku.

§ 2. Plan pracy:

1. Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia, stanowi załącznik Nr 1 do uchwały,

2. Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa,  stanowi załącznik Nr 2 do uchwały,

3. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowi załącznik Nr 3 do uchwały,

4. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowi załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 4E01FDE6-82E8-412E-BAB8-391FCB74C21B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG - V / 51 / 18

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan pracy

Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

na I półrocze 2019 roku

Miesiąc Temat posiedzenia

Styczeń
1.Otwarcie posiedzenia komisji.

2.Gospodarka komunalna w Gminie.

3.Działalność ZGKiM w Nowinach.

4.Inwestycje w Gminie.

5.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

6.Sprawy różne.

7.Wnioski i opinie komisji.

8.Zamknięcie obrad komisji.

Luty

1.Otwarcie posiedzenia komisji.

2.Informacja nt. zimowego stanu dróg na terenie Gminy.

3.Inwestycje w Gminie.

4.Zagospodarowanie przestrzenne w Gminie.

5.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

6.Sprawy różne.

7.Wnioski i opinie komisji.

8.Zamknięcie obrad komisji.

Marzec

1.Otwarcie posiedzenia komisji.

2.Inwestycje w Gminie.

3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

4.Sprawy różne.

5.Wnioski i opinie komisji.

6.Zamknięcie obrad komisji.

Kwiecień

1.Otwarcie posiedzenia komisji.

2.Stan dróg na terenie Gminy.

3.Przegląd inwestycji w Gminie.

4.Prace grup interwencyjnych.

5.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

6.Sprawy różne.

7.Wnioski i opinie komisji.

8.Zamknięcie obrad komisji.

Maj

1.Otwarcie posiedzenia komisji.

2.Ocena stanu inwestycji bieżących w Gminie.

3.Zagospodarowanie przestrzenne w Gminie.

4.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

5.Sprawy różne.

6.Wnioski i opinie komisji.

7.Zamknięcie obrad komisji.

Czerwiec 

1.Otwarcie posiedzenia komisji.

2.Mienie komunalne w Gminie.

3.Działalność ZGKiM w Nowinach.

4.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2019 roku.

5.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

6.Sprawy różne.

Id: 4E01FDE6-82E8-412E-BAB8-391FCB74C21B. Podpisany Strona 1



7.Wnioski i opinie komisji.

8.Zamknięcie obrad komisji.

Przewodniczący Komisji w przypadkach uzasadnionych może zmienić termin posiedzenia lub dodatkowo 

wprowadzić pod obrady zagadnienia wynikające z aktualnej sytuacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 4E01FDE6-82E8-412E-BAB8-391FCB74C21B. Podpisany Strona 2


